

Árajánlat.

Megrendelő: Gödi Önkormányzat 2131 Göd, Pesti u. 81.

Kivitelező: Piarista Szakiskola, Gimnázium és Kollégium 2131 Göd, Jávorka S. u. 18.

Elvégzendő munkák (anyag nélkül.)

	Menny.	Egységár	Munkadíj
Íves			
- Fa szerkezetű buszmegálló készítése, bádogos szerkezetek és bitumenes zsindely elhelyezésével- gyalult kivitelben, 500cm x 200cm x 300cm –es méretben (a vázlatrajz alapján), 1 réteg alapozó- 2 réteg lazúr festéssel.(anyag nélkül.)	1db	119 720 Ft	119 720.-Ft.
Nettó munkadíj összesen:			119 720.-Ft.

*Az árak az áfát nem tartalmazzák, és csak a munkadíjra vonatkoznak.
A munkavégzéshez szükséges anyagokat a megrendelő biztosítja.*

Göd, 2009, 11, 23.

Tisztelettel:



Anyagszükséglet

Buszmegálló

	<u>Keresztmetszet</u> <u>(cm)</u>	<u>Méret</u> <u>(m)</u>	<u>Mennyiség</u> <u>(db)</u>	<u>Mennyiség</u> <u>(m3)</u>	<u>Egységár</u>	<u>Anyagár</u>
<u>Oszlop:</u>	12 x 12	5	4	0,288		
		4	6	0,3456		
<u>Szarufa:</u>	15 x 7.5	6	1	0,0678		
		4	1	0,0452		
<u>Padló:</u>	15 x 5	4	6	0,18		
<u>Deszka:</u>	15 x 2.5	5	2	0,038		
	10 x 2.5	4	5	0,05		
<u>Összesen:</u>				1,0146	55 000 Ft	55 803 Ft
<u>Tetőléc:</u>						
- Bramac	5 x 3.2	35 fm			100 Ft	3 500 Ft
<u>Hajópadló:</u>		20 m2			2 200 Ft	44 000 Ft
<u>OSB:</u>	12 mm-es	12,25 m2			1 080 Ft	13 230 Ft
<u>Zsindely alátét:</u>		12 m2			393 Ft	4 716 Ft
<u>Zsindely hódfarkú:</u>		12 m2			1 645 Ft	19 740 Ft
<u>Zsindely ragasztó</u>		2 db			690 Ft	1 380 Ft
<u>Csatvas:</u>		5 db			265 Ft	1 325 Ft
<u>Hv csat. Véges:</u>		2 db			620 Ft	1 240 Ft
<u>Hv csat:</u>		4 dm			375 Ft	1 500 Ft
<u>Hv uni. Betorkoló:</u>		1 db			850 Ft	850 Ft
<u>Lefolyó bilincs:</u>		2 db			250 Ft	500 Ft
<u>Hv hatyúnyak:</u>		1 db			530 Ft	530 Ft
<u>Hv lefolyócső:</u>		2 fm			460 Ft	920 Ft
<u>Hv kiköpő:</u>		1 db			495 Ft	495 Ft
<u>Hv párkánylemez:</u>		6 fm			460 Ft	2 760 Ft
<u>Hv oromszegély:</u>		5 fm			600 Ft	3 000 Ft
<u>Oszloptalp:</u>		6 db			1 300 Ft	7 800 Ft
<u>Lazúr</u>		10 l			2 400 Ft	24 000 Ft
<u>Alapozó:</u>		5 l			1 440 Ft	7 200 Ft
<u>Kötőanyagok</u>	szög, csavar					10 000 Ft
<u>Anyagár összesen:</u>						204 489 Ft

A feltüntetett anyagár tájékoztató jellegű, és az árajánlatban nem szerepel.







